dictis possemas deffendere vel tbueri. Et ego dictus Guigonetus
specialiter renuutio beneflicio paterne potestatis. Et nos dictas Pontius
ex certa scienta renuntiamus benefficio nove constitutionis de fidejus-
soribus.

Acta sunt bec apud castrum Dartias in porticu super fornellum
novum infra fortalitium coram testibus infra scriptis vocatis super hiis
et rogatis fratre Petro de Rauco, fratre Stéphane de Alegrio de ordino
Predicatorum, domino Assone de Ghandriaco. milite, domino Ray-
mundo de Sollempniaco jurisperito, Andreneto de Roeba, Petro Ray-
mundi magistro, Johanne Socero, Vassalde Beldisnar., Raymundo
Boverii clerico anicii, et multis aliis fide dignis. Et ad evidentiam. om-
nium superius contentorum et testimonium veritatum nos dictus Pon-
tius dominus Montislauri et nos Guigo dominus de Rocha pro nobis
Guigoneto filio nostro et pro heredibus et successoribus nostris sigilla
nostra quibus utimur presenti csrte duximus apponenda in maniffes-
tatione et evidenti probat'one omnium snperius conscriptorHm..

On lit au dos Compositio inter dominum de Rocba et. homines et
habitantesillius.

IV.

TESTAMENT DE GUIGON JU, SEIGNEUR DE ROCHE'.

In nomine Domini Jhesn Xristi. Anno Incarnationis ejusdem
M" CC'' LXo quinto, Ego Gaigo dominus de Ruppe, Aniciensis dyo-
cesis, per gratiam Dei, sanus mente et corpore, intendens frngilitatom
humane conditionis et quod in rerum natm'n. nihil est stabile, sed va-
nitati et mutabititati subjacent universa, faciens sive condens testa-
mentum meum sive ultimam voluntatem meam ut extrema nécessitas
inveniat me paratum, de rébus meis mobilibus et immobilibus et se
movontibusdispono sive ordino in hnnc modum.

la primis institue mihi heredem Aldebertum filium meum in cen-
tum libris viennensibus cum qnibus ponntur in Templo vel Hospitali;
quod si noUet iutt'are vel predicti Religiosi nollent eum recipere, des-
tituens eum ab iis centum libris, instituo in heredem in x libris vien-
nensibus dobitahbus ad vitam suam ab herede meo, et assignandis in
mendamento de Don. et volo et jubeo quod heres meus universalis
provideat ei in hoc c.<su in victu et vestitu in domo sua.

Item Hugonetum et Poncetum filios meos mihi heredes instituo,
utrumque illorum in quinquaginta libris viennensibus debitaiibus ad
vitam suam tantum, et voici quod assigaentureis ab herede meo univer-

'~rch.naHoa.,P.1357~.g.

sali secundum !es'it!mum valorem terre, scilicet medietas -in terra
quam habeo in Vivariensi dyocesi, et alia medietas in terra quam
habeo in Vallavia et volo et jnbeo quod fiant clerici.